
 
 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

～ ひたむきに、誠実に、創造的に ～ 

                       2022 年 12 月 6日 

お客さま 各位  

                       日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

上屋部輸入上屋グループ                                

 

年末年始の輸入貨物 搬出入取り扱いについて（お知らせ） 

 

拝啓 平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始期間 12 月 29 日（木）～ 1 月 3 日（火） の輸入貨物搬出入取り扱い及び営業時間について、 

下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1． 搬入業務について 

通常どおりの取り扱いとさせていただきます。 

なお、年末年始期間中において、トラック便による搬入予定がある場合につきましては、 

12 月 28 日（水）までに弊社担当（搬入担当 072-455-3675）までご連絡願います。 

 

2． 搬出業務について（取り扱い含む） 

営業時間を短縮させていただきます。 

なお、年末年始期間中において、特別作業を必要とする搬出及び取り扱いがある場合につきましては、 

12 月 28 日（水）までに弊社担当（搬出担当 072-455-3680）までご連絡願います。 

 

   搬出営業時間   2021 年より変更 

営業日   

12 月 29 日(木)～1 月 3 日(火)      6:00～22:00  

   ※上記時間外に引き取りの場合は事前にご連絡願います。 

 

3． 無料保管期間の取り扱いについて（JALKAS 保税蔵置場料金表 A．保管料金） 

 

搬入日 保管料金の無料期間 

2022 年 12 月 26 日（月） 2022 年 12 月 28 日（水）7：59 まで 

2022 年 12 月 27 日（火） 2023 年 1 月 4 日（水）7：59 まで 

2022年 12月 28日（水）～ 2023年 1月 3日（火） 2023 年 1 月 5 日（木）7：59 まで 

    

※２０２３年１月１日搬出貨物より弊社上屋料金一部改定のため、上屋施設利用料等が変更になります。    

           

4． 時間外貨物搬出手数料について 

年末年始期間中においては、17：30～翌日 8：30 までを適用いたします。 

 

5． 時間外貨物取扱手数料について 

年末年始期間中においては、終日適用いたします。  

 

6． その他、問い合わせ先 

① 搬入関連   ＴＥＬ(072)-455-3675   

② 搬出関連   ＴＥＬ(072)-455-3680                         

以上 


